
Protokół Nr 169 /09 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 grudnia 2009 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 730 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
 Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o projekt uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego 
badanie sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital 
Specjalistyczny w Kielcach za 2009r.  

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku oraz dodatkowo wprowadził uchwały  
w sprawie : 
- przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej wyraŜenia zgody na darowiznę przez 
Powiat Kielecki nieruchomości gruntowej, połoŜonej w Podzamczu , obręb Starochęciny, gmina 
Chęciny na rzecz Województwa Świętokrzyskiego 
- udzielenia upowaŜnienia Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach. 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
Nr 169/330/09 dotycząca wyraŜenia opinii o zaliczeniu do kategorii drogi gminnej drogi na 

terenie gminy Miedziana Góra 
Nr 169/331/09 dotycząca wyraŜenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi gminnej drogi na 

terenie gminy Miedziana Góra 
Nr 169/332/09 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na dofinansowanie w 2010 

roku zadania z zakresu ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia 
ośrodka interwencji kryzysowej 

Nr 169/333/09 w sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ samochodu marki Fiat Doblo  
 TK 16694 będącego na stanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
 w Kielcach  
Nr 169/334/09 w sprawie wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania 

finansowego Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital 
Specjalistyczny w Kielcach za 2009r.  

Nr 169/335/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej wyraŜenia zgody 
na darowiznę przez Powiat Kielecki nieruchomości gruntowej, połoŜonej w 
Podzamczu , obręb Starochęciny, gmina Chęciny na rzecz Województwa 
Świętokrzyskiego 

Nr 169/336/09 w sprawie: udzielenia upowaŜnienia Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg  
w Kielcach 

 Zarząd Powiatu zdecydował o zdjęciu z porządku posiedzenia pkt 6 - 9 i rozpatrzenia ich 
ponownie w terminie późniejszym. 
 Kierownik ds. Obsługi Projektu Józef Laskowski przedstawił informację dotyczącą 
wypowiedzenia porozumienia nr 2/POSN-POR/13/06 zawartego w dniu 30.11.2006r. w sprawie 
ustalenia zadań realizowanych w ramach programu pn. Program Ograniczania Skutków 
Niepełnosprawności, która stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. Wypowiedzenie ww. 
porozumienia dotyczy rozliczenia zawartych umów o dofinansowanie ze środków Funduszu w 
terminie do 31 grudnia 2009r., bowiem w roku 2010 dofinansowanie nie nastąpi. Program 
powinien być kontynuowany minimum  przez okres 4 lat tj. do 2010r., poniewaŜ zobowiązania 
umowne obowiązują przez okres pełnej amortyzacji środków trwałych nabytych ze środków 
PFRON w ramach realizacji programu. W związku z powyŜszym Pan Kierownik zawnioskował o 
kontynuowanie programu oraz zabezpieczenie środków w budŜecie na kwotę około 245 000 zł. 



 Zarząd Powiatu mając na względzie dobro beneficjentów programu jakimi są mieszkańcy 
Powiatu Kieleckiego podjął decyzję o kontynuowaniu programu w 2010roku i zabezpieczeniu 
przedmiotowych środków finansowych. 
2. Sprawy róŜne. 
 Naczelnik Wydziału Rozwoju BoŜena Gumułka zwróciła się z wnioskiem do Członków 
Zarządu aby Ci przekazali i zmobilizowali podległych im dyrektorów powiatowych jednostek 
organizacyjnych, aby przekazywali do Wydziału Rozwoju informacje na temat 
przeprowadzanych w jednostkach inwestycjach. 
 Rzecznik Prasowy Agata Niebudek - Śmiech przedstawiła propozycję Magazynu 
Gospodarczego Fakty o współredagowanie najbliŜszego wydania, w którym przedstawiona 
zostałaby działalność urzędu Starostwo Powiatowe w Kielcach. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 2 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na podjęcie przedmiotowej propozycji. 
 Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik: 
- przedstawiła wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu o zainstalowanie 
niezaleŜnego systemu alarmowego w Filiach wydziału w Bodzentynie i Nowej Słupi, gdyŜ 
dotychczas korzystamy z systemów, które są integralną częścią systemów alarmowych 
zamontowanych w budynkach Urzędów Gmin. Takie rozwiązania w znaczny sposób ograniczają 
bezpieczeństwo pomieszczeń Filii. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
Pani Sekretarz poinformowała ponadto Zarząd, Ŝe koszt zakupu i montaŜu dwóch systemów 
alarmowych w przedmiotowych Filiach wyniósłby 2684zł. 
 Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawione koszty i wyraził zgodę na zainstalowanie 
systemów. 
- poinformowała Zarząd, Ŝe w związku z nagrywaniem filmów promocyjnych istnieje 
konieczność wniesienia stosownych opłat do ZAIKS. Przy umowie zawartej na dwa lata opłaty 
wynoszą 100zł miesięcznie, co daje kwotę 2500zł za grudzień 2009r., rok 2010 i 2011. 
 Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawioną kalkulację i polecił uiścić stosowne opłaty. 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 grudnia  
2009 roku. Zakończenie obrad, godz. 850  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
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